Муниципальное бюджетное общеобразовательно
е учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Ма
йский»

(МБОУ «СОШ п. Майский»)

ПРИКАЗ

01.09.2023г.
пос. Майский

О назначении руководителя Цент
ра

цифрового и гуманитарного

профиля «Точка роста»

№ 195- ОД

В целях реализации национального проекта «Образование» ,

утвержденного протоколом пр
езидиума Совета при Президен

те Российской

Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от

24.12.2018 г. № 16, в соответствии с Реестром образователь
ных организаций, на

базе которых будут созданы Центры образования естественно-научного

профиля «Точка роста», в соответствии с .приказом директора школы от

04.04.2019 года № 66-од «О подготовке .создании Центра «Точка роста» на

базе школы

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Назначить Кожуховскую Ли~ю ·Борисовцу ;за,м_~стихеля директора по УВР ,

заведующей Центра образования цифровог
о: и Wан;итарного профилей «Точка

роста» с 01.09.2023г. · · · '

2 Контроль за исполнением даннq.r::о. ~-~~~~:~.:q~rавляю за собой.
'', 1,:,·,.::,'.•' .'. 1 , ' ',\

Л.Н. Сторожа~<ов~

{ "type": "Document", "isBackSide": false }